

C. Berggren Holding ApS

Ringshøj 24, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 84 27 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Curt Berggren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Berggren Holding ApS Ringshøj 24 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 84 27 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Curt Berggren
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Cube Design A/S, Favrskov Cube Ejendomme ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold der har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.510 t.kr. mod 3.919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.600	-89.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.634.519	4.039.901
Andre finansielle indtægter	95.056	85.625
1 Øvrige finansielle omkostninger	-240.089	-151.275
Resultat før skat	2.477.886	3.884.613
Skat af årets resultat	32.296	34.232
Årets resultat	2.510.182	3.918.845
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.634.519	4.039.901
Udbytte for regnskabsåret	108.000	1.724.688
Disponeret fra overført resultat	-232.337	-1.845.744
Disponeret i alt	2.510.182	3.918.845

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.991.707	31.357.188
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.991.707</u>	<u>31.357.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.991.707</u>	<u>31.357.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.973.203	2.703.687
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>944.988</u>	<u>1.252.746</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.918.191</u>	<u>3.956.433</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.918.191</u>	<u>3.956.433</u>
	Aktiver i alt	<u>37.909.898</u>	<u>35.313.621</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.292.851	26.658.332
5	Overført resultat	2.100.199	2.332.536
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	1.724.688
	Egenkapital i alt	<u>31.626.050</u>	<u>30.840.556</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	9.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.215.067	3.291.160
	Selskabsskat	12.692	318.514
	Anden gæld	1.045.839	853.691
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.283.848</u>	<u>4.473.065</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.283.848</u>	<u>4.473.065</u>
	Passiver i alt	<u>37.909.898</u>	<u>35.313.621</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	196.161	116.306
Andre finansielle omkostninger	43.928	34.969
	240.089	151.275
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	4.698.857	4.698.857
Kostpris 31. december 2018	4.698.857	4.698.857
Opskrivninger 1. januar 2018	26.658.331	26.618.430
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.634.519	4.039.901
Udbytte	0	-4.000.000
Opskrivninger 31. december 2018	29.292.850	26.658.331
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	33.991.707	31.357.188
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cube Design A/S	Favrskov	100 %
Cube Ejendomme ApS	Favrskov	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	26.658.332	22.618.431
Resultatandel	2.634.519	4.039.901
	29.292.851	26.658.332

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.332.536	4.178.280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-232.337</u>	<u>-1.845.744</u>
	<u>2.100.199</u>	<u>2.332.536</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.724.688	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.724.688	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>1.724.688</u>
	<u>108.000</u>	<u>1.724.688</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med sambeskatning udgør estimeret maksimalt: 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
